

Velkommen til «KVELDEN FØR»

Tirsdag 17. oktober 2023 kl 18.00

En kveld (gratis!) for alle fra Nidaros bispedømme som reiser på trosopplæringskonferansen

Hvor: Multiarena 2 (Clarion Hotel & Congress, Oslo Airport, dvs vis á vis The Qube hvor vi skal være på trosopplæringskonferansen neste dag, men NB: På nabohotellet til der vi har vært tidligere år)

Program: Vi starter kvelden med suppeservering kl 18, blir litt kjent med hverandre, samles om kveldens tema, og så runder vi av ca kl 21. Etter det kan de som vil sitte igjen, eller rett og slett gå rett til sengs for å være klar for morgendagen.

Tema: «Hvordan møter vi barn og unge som kommer, uansett adferd»

«Alle er velkomne!», sier vi. Og mener det, når vi inviterer til kirka. Men plutselig dukker det opp et barn eller en ungdom med adferd som ikke er lett å håndtere og som vi kanskje ikke visste noe om på forhånd. Hvordan er vi forberedt på dette?

Vi har vært så heldige å få med oss Asbjørn Gutubø Håkonseth denne kvelden. På «Kvelden før» gir han oss en kortversjon av [IKO-kurset «Se den enkelte!»](#). Asbjørn er utdannet kateket, med master i kirkelig undervisning fra MF og har jobbet i flere år med trosopplæring i Skøyen menighet i Oslo. Nå er han rådgiver på IKO, der hans spesialområde er religionspedagogikk for små barn i kirke og barnehage.

Asbjørn vil ikke snakke så mye om spesifikke diagnoser, men mer om adferden i seg selv, det vi faktisk må forholde oss til. Hvordan kan vi være forberede oss på det uforutsigbare, og håndtere situasjoner med utfordrende atferd?

Asbjørn vi komme med praktiske tips på gode opplegg og aktiviteter som kanskje kan forebygge utfordrende adferd. Og også si noe om når vi plutselig er der, midt i en konflikt.



Overnatting:

Via påmelding til «Kvelden før», får du/dere mulighet til å velge kun natta 17.-18., eller to netter, altså 17.-19. oktober. Du får også mulighet til å velge enkeltrom eller dobbeltrom (og hvem du da skal dele rom med). Pris enkeltrom inkl frokost pr natt: Kr 1 225. Dobbeltrom: Kr 1 400.

NB: Når det gjelder «Kvelden før» og selve Trosopplæringskonferansen: Husk å **melde dere på BEGGE plasser**, og sjekk at dere melder dere på til **overnatting kun ÉN av plassene!**

Påmeldingsfrist: For «Kvelden før» gjelder **12. september**, i hvert fall om du skal bestille overnatting. Etter 12. september: Ta kontakt med Vigdis, så ser vi hva vi kan få til! (For å få billigste pris på trosopplæringskonferansen må du melde deg på SEINEST 15. september.)

[Påmelding Kvelden før \(og eventuell overnatting\)](#)

[Påmelding til selve trosopplæringskonferansen](#)

Arrangør: Nidaros bispedømmeråd, ved Vigdis Aanderaa Aakre, va397@kirken.no 45854432